
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА                                                       

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

                 

     ПРИКАЗ    

 

         05.11.2021                             с . Гавриловка 2-я                             № 189        

 

 

 
Об итогах проведения муниципального этапа регионального конкурса детского 

творчества по безопасности дорожного движения среди воспитанников и учащихся 

образовательных организаций области «Дорога глазами детей» 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Гавриловского района  от  14.09.2021г. № 174 «О проведении муниципального 

этапа регионального конкурса детского творчества по безопасности дорожного 

движения среди воспитанников и учащихся образовательных организаций 

области «Дорога глазами детей»», отделом образования администрации 

Гавриловского района с 16 октября по 5 ноября 2021г.  проведен муниципальный 

этап регионального конкурса детского творчества по безопасности дорожного 

движения среди воспитанников и учащихся образовательных организаций 

области «Дорога глазами детей» (далее – Конкурс).  

     В Конкурсе приняли участие:  

МБДОУ детский сад «Солнышко», МБОУ  2-Гавриловская сош, Булгаковский 

филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, 1-Гавриловский филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош, Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, 1-

Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, 2-Пересыпкинский филиал 

МБОУ 2-Гавриловской сош, Чуповский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош,  

Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош. 

       На основании решения оргкомитета, ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1.Наградить дипломами отдела образования администрации района 

победителей муниципального этапа  регионального конкурса детского творчества 

по безопасности дорожного движения среди воспитанников и учащихся 

образовательных организаций  района «Дорога глазами детей»: 

-в младшей возрастной группе 5-6 лет: 

Номинация  «Волшебная кисть».  

(возрастная категория 5-6 лет) 

2 место - Шариков Артем, Плужников Антон, МБДОУ детский сад 



«Солнышко»; 

3 место - Копылова Ангелина,  Сомов Марк, МБДОУ детский сад 

«Солнышко»; 

(возрастная категория 7-10 лет): 

       1 место – Юров Владимир, обучающийся 3 «А» класса МБОУ 2-

Гавриловской сош; 

2 место - Сайганова Ирина, обучающаяся 3 «А» класса МБОУ 2-

Гавриловской сош; 

3 место - Гражданкина Василиса обучающаяся 2 класса 1-Пересыпкинского 

филиала МБОУ 2-Гавриловской сош. 

 (возрастная категория 11-14 лет): 

1место – Следина Валерия,  обучающаяся 8 класса Булгаковского филиала 

МБОУ 2-Гавриловской сош; 

       2 место - Казьмин Андрей, обучающийся 8 класса Осино-Гайского филиала 

МБОУ 2-Гавриловской сош; 

(возрастная категория 15-17 лет): 

1 место – Мешкова Александра, обучающаяся 9 класса  Осино-Гайского 

филиала МБОУ 2-Гавриловской сош; 

Номинация «Золотое перо»: 

(возрастная категория 7-10 лет): 

1 место - Ломовцева Юлия,  обучающаяся 5 класса Чуповского филиала 

МБОУ 2-Гавриловской сош. 

2 место - Шубина Анастасия, обучающаяся  3 класса 1-Гавриловского 

филиала МБОУ 2-Гавриловской сош; 

 «Умелые руки»  

(возрастная категория 7-10 лет): 

1 место -  Чуркина Варвара, обучающаяся 6 класса Козьмодемьяновского 

филиала МБОУ 2-Гавриловской сош; 

         2.Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 
 

 

 

Начальник отдела образования                                            Н.Н. Кузенкова  

администрации  района                                       


